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Kavovika tTa §popoAdyia tov OAZA mAnv
EAAXIOTWVY £EALPECEWY. ZE TIOLEC YPAMUMEC EMAAOaV
TPOTIOTMOLNOELG

2023/02/07 07:49 otnv katnyopia MMM

2rinepa, Tpitn 7/2, Ta 5ponoAdYyLa 0TO CLYKOWWVLOKS dikTvo OAZA gkTEAODVTAL
KAVOVLKE EKTOC O TLC MAPAKEATW YPAUMES, TWY OMolwv n évapEn Ba kabvoTteprioel
AOYyw MayETOU:

535 ZHPINEIO - EYZ.TONTOz

535A ZHPINEIO - AIMNH MAPAOGQNA

861 EAEYZINA - OIK.TITAN

861B EAEYZINA - MANAPA - BIAIA - EPYOPEZ

Eniong, ylwa Tov {(6lo Adyo, OTIC MAPAKATW YPAUMEC TTPOCWPLVA TIPAY A TOTIOL00VTAL
TPOMonoLtioeLC oTn SLadpour Toug :

AP.
ONOMAZIA TPAMMH2z EQz
rPAMMHZz

301 2T. AOYK. NMAAKENTIAZ - Ewe T oTédon 2n AvBoloa
ANOOYZA - MENTEAH (KYKAIKH) 6 nen °

2T.AOYK.MAAKENTIAZ - NTAAAHNH

314 _ PAGHNA (Ektéc Navépapa-NTpdet)
ANOOYZA-MAANNHNH-KANTZA ) , ,

324 EvaAAOKTLKN A@eTnpla 0Tn 0TAON 2
(KYKAIKH)

405 ZT.XANANAPI-MEAIZZIA Ewcg Ataotadpwon MeAlooiwv

410 O.A.K.A.-ANQ MEAIZZIA €¢w¢ Noookopel(o -MnéumnoAa
ZT.AMAPOYZIOY- , , ,

446 ; Ewc Alaotabpwon MeAlooiwv
NOZ.MENTEAHZ(péow MIKMA)

447 XANANAPI-ANQ BPIANHZZIA Ewc Avamnadoswg
2T.XAANANAPI-XANANAPI- , )

450 Ewc¢ Avanadoewc

N.MENTEAH
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460

461

507
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524
526
530
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651
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712

723

725

726

727

728

749

752

301B

B12

2T.XANANAPI-N.MENTEAH-
XAANANAPI

2T.XANANAPI-XAAANAPI-
MN.MENTEAH

2T.XANANAPI-N.NENTEAH-
XAAANAPI

ZHPINEIO - ZTAMATA

ZHPINEIO - KPYONEPI
2T.KHOIZIA-MOAITEIA
2T.KHOIZIA-KEDANAPI

2T.KHO®IZIA-MEAIZZIA-N.MENTEAH

ZHPINEIO - AIONYzZOz
YYXIKO-NMANOPMOY A
YYXIKO-NMTANOPMOY B

AXAPNAI - ANQ AIOZIA
(MANOPAMA)

®YAH - ANQ AIOZIA

AXAPNAI - OPAK/NEZ
(NMA.APIZTOTEAOYZ)

AXAPNAI - OPAK/NEZ (BOYNO)

MEZONYXI - AI'.KQN/NOzZ -
Ar.NMAPAzZKEYH

AXAPNAI - MNATQNAZ

OIK.TENNHMATA -
2T.MPOAZTIAKOY

AXAPNAI - AT.IQANNHZ

2T. AOYK. NMAAKENTIAZ -
ANOOYZA - MENTEAH (KYKAIKH)

MAPNH - ANQ AIOZIA

Ewcg Avamnadoswg

Ewcg Avamnadoswg

Ewcg Avamnadoswg

Ewcg MA.Ztapdtoag (ektoOC Apoold -
‘Ewc¢ 8n Kpuvovepiov

Ewc Xap. Tpkoovnn

Ewcg Xap. Tpkovnn

‘Ewg Mnyri¢ & EA. BeviléAov

Ewc 14n ®ovpvoc (EKToC Moad. Xap
Ewc Mpokopeio

‘Ewc MNpokopeio

Ewc Kopud Avw Aociwv
Amé Mavayld KavdAa
Ektoc Ay.Tpldda

‘Ewg MNA.AplototéAoug

Ewc¢ t™n otdon TEPMA - ANOBIBAXH
ToL Ay.Kwv/vov)

Ewc 3n Ay.Alovuaiov
Ektdc epyaoTtript

Ewcg 3n Ay.Alovuaiov

Ewc t™n otdon 2n AvBovoag

Ewc Apagootaotlo

To emBaTIKO KOWO UMOPEL VO EVNUEPWVETOL YL TO NUEPNAOCLO MPOYPAUMA EKTEAECNG
dpopoAoyiwv Kdbe ypauung and tnv epapuoyri OASA Telemetics , TIC TNAEUATIKEG

oTdoelc Kabwe Kat and To mAnpogoplakd kéEvtpo 11185.



